
 

 

Veřejná zakázka  

zadávaná podle § 6  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem: 

 

„Tabletový systém pro distribuci pacientské stravy “ 

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

 

Obchodní podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a obsahují text smlouvy obligatorního 

charakteru, který je pro dodavatele závazný. Dodavatel je povinen text obchodních podmínek ve svém 

návrhu smlouvy předkládaném v rámci nabídky akceptovat.  Pro zajištění textu obchodních podmínek 

proti opravám a přepisům je text obchodních podmínek předáván dodavatelům v rámci zadávací 

dokumentace pouze ve formátu .pdf. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu 

doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek, doplněný text se vrací jako 

součást nabídky. 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

se sídlem: Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov 

IČ: 00 22 69 12 

zastoupena Ing. Mgr. Lubomírem Wenzlem, ředitelem  

bankovní spojení: KB Hodonín 

číslo účtu: 12038671/0100 

dále jen „zadavatel“ 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu 

  

Profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/company_detail_218.html 

    



 

Místo dodání: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 Strážovská 1247/22 

 697 01  Kyjov 

              

  

Tyto zadávací podmínky (dále jen „dokumentace“) jsou vypracovány jako podklad pro 

podání nabídek účastníků v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané v souladu s § 31 

zákona mimo režim zákona.  

    

1.  Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky  
  

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1.983.000, - Kč bez DPH.  

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že vzhledem k přiděleným finančním prostředkům je výše 

uvedená předpokládaná hodnota veřejné zakázky maximální a nepřekročitelná a v případě 

předložení nabídek s nabídkovou cenou vyšší, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit.  

  

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky  

  

2.1 Předmět veřejné zakázky  

  

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka tabletového systému pro distribuci pacientské 

stravy Nemocnice Kyjov.  

  

Předmět plnění zahrnuje dodávku zboží, jeho dopravu do místa plnění, instalaci v místě 

plnění, uvedení do provozu, předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se zbožím 

včetně návodu k obsluze, uživatelského manuálu, záručního listu a prohlášení o shodě.  

  

Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, nerepasovaný a nový, bez dalších 

dodatečných nákladů ze strany zadavatele.   

  

2.2 Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

  

Technická specifikace obsahuje minimální požadavky zadavatele, které musí dodávané zboží 

splňovat a je uvedena v příloze č. 3 této dokumentace.   

 

   



 

2.3 Dodací lhůta, místo dodání  

  

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a 

podepsáním příslušné smlouvy. Dodací lhůta je max. 4 týdny od podpisu příslušné smlouvy.  

  

Plnění veřejné zakázky bude probíhat v Nemocnici Kyjov, příspěvková organizace, 

Strážovská 1247/22, 697 01  Kyjov. 

  

2.4 Ostatní podmínky zadavatele  

  

Účastník je povinen dodržet technické požadavky stanovené v této dokumentaci, pokud je 

nedodrží, bude ze zadávacího řízení vyloučen a dále jeho nabídka nebude posuzována.   

  

3. Obchodní a platební podmínky  
  

Zadavatel pro plnění předmětu veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky formou 

požadavků na obsah smlouvy (dále jen „obchodní podmínky“).  

  

Účastník je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást návrh smlouvy. Návrh 

kupní smlouvy účastníka musí respektovat obchodní podmínky uvedené v příloze č. 2 této 

dokumentace.   

  

Dojde-li v nabídce účastníka k rozporu mezi obchodními podmínkami zadavatele a návrhem 

smlouvy účastníka, jedná se o porušení podmínek zadávacího řízení. V takovém případě bude 

nabídka účastníka vyřazena a účastník bude bezodkladně z účasti v zadávacím řízení 

vyloučen. Vyloučení účastníka včetně důvodů veřejný zadavatel účastníkovi bezodkladně 

písemně oznámí.  

 4. Kvalifikace dodavatelů   
  

Dodavatel v rámci kvalifikace prokáže splnění požadované kvalifikace: 

1) Profesní způsobilost 

• Dodavatel splní předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, v prosté kopii, popř. odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v 

jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový 

odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání 

požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

• Dodavatel splní předložením dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 

předmětu plnění veřejné zakázky, zadavatel požaduje živnostenské oprávnění 

pro živnost “Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona“, či jeho ekvivalent. 

 

2) Technická kvalifikace 



 

• Splnění kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu 

významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení specifikace předmětu, ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

• Za významnou dodávku se s ohledem na předmět veřejné zakázky považuje 

dodávka tabletového systému pro distribuci pacientské stravy. Dodavatelé 

doloží v seznamu významných dodávek poskytnutí alespoň 3 takových 

dodávek ve finančním objemu minimálně 500.000,- Kč bez DPH za každou z 

nich.  

• Pro posouzení rozhodného období poskytnutí významné dodávky je podstatný 

termín dokončení dodávky. V případě, že termín dokončení dodávky nebude 

spadat do období 3 let před zahájením zadávacího řízení, má se za to, že 

dodávka nebyla poskytnuta v rozhodném období. 

 

5.  Poskytnutí zadávací dokumentace a dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci  
  

Zadavatel poskytuje veškeré zadávací podmínky prostřednictvím „Profilu zadavatele:“ 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/company_detail_218.html 

  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení k zadávacím podmínkám. Žádost 

musí být písemná zaslaná prostřednictvím např elektronického nástroje E-ZAK nebo zaslaná 

na mail: brunclikova.katerina@nemkyj.cz  nebo doručená do datové schránky.  

  

Za doručenou se považuje žádost, která byla zadavateli odeslána prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK nebo mailem.   

Písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 

3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

  

 

6. Kritéria pro zadání veřejné zakázky  
  

6.1. Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky   

  

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH.  

  

mailto:brunclikova.katerina@nemkyj.cz


 

 

 

 

6.2. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

  

6.2.1 Celková nabídková cena   

Za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky bude stanovena a uvedena v české měně, 

bude v souladu s touto dokumentací v členění na cenu celkem v Kč bez DPH, výši DPH, a 

cenu celkem včetně DPH a bude stanovena dle položek uvedených v přiložené tabulce. 

  

6.2.2 Doklady prokazující nabídkovou cenu  

Účastník prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením následujících údajů:  

• Uvedením celkové nabídkové ceny – příloha č. 1 této dokumentace;  

• Uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu smlouvy – příloha č. 2 této dokumentace;  

• Uvedením podrobné kalkulace nabídkové ceny v nabídce účastníka.  

  

Celková nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky.  

V případě, že bude v nabídce rozpor mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v příloze č. 1 – 

„Krycím listu nabídky“ a mezi hodnotou nabídkové ceny zapsané v návrhu smlouvy, bude pro 

hodnocení nabídek použita nabídková cena zapsaná v návrhu smlouvy a cena zapsaná v 

návrhu smlouvy bude také rozhodná pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

  

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky, tj. 

např. všechny náklady spojené s činnostmi, které musejí být provedeny za účelem řádného 

plnění veřejné zakázky.  

  

Nabídková cena je cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné 

zakázky, musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci splnění předmětu veřejné 

zakázky, včetně všech nákladů s ní souvisejících. Nabídková cena musí být stanovena i s 

přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru.   

  

Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.  

  

Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s 

platnými a účinnými právními předpisy.  

  

7. Varianty nabídek    

  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.   

  



 

8. Obsah a forma nabídky, zadávací lhůta, požadavek na poskytnutí jistoty  
  

8.1 Obsah nabídky  

  

Nabídka účastníka bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za účastníka.   

  

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované zadavatelem a dále doklady a 

informace prokazující splnění kvalifikace.  

  

Nabídka bude podána v následující struktuře:  

• Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a cenami (příloha č. 1 této 

dokumentace);  

• Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, 

zpracované v souladu s touto dokumentací (příloha č. 2 této dokumentace);  

• Podrobná kalkulace (naceněný položkový rozpočet uvedený v příloze č. 3 této 

dokumentace)  

• Technické listy nabízeného zboží 

 

8.2 Forma nabídky   

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.   

  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

  

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.  

  

Nabídka bude podána písemně, v českém nebo slovenském jazyce.   

  

Nabídka bude podána 1x v listinné podobě v originále s označením „Tabletový systém pro 

distribuci pacientské stravy“ v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či 

podpisem účastníka.  

  

Pro právní jistotu obou stran doporučuje zadavatel dodavatelům, aby všechny listy nabídky 

byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 

vyjmutím z nabídky. Všechny stránky nabídky, resp. jednotlivých výtisků, by měly být 

očíslovány vzestupnou číselnou řadou.  



 

  

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem 

účastníka. Obálka bude označena: „Tabletový systém pro distribuci pacientské stravy“.   

  

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka 

účastníka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.   

8.3 Zadávací lhůta   

  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a její délka činí 90 

dnů. Po tuto dobu je účastník svojí nabídkou vázán.   

  

8.4 Požadavek na poskytnutí jistoty  

  

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.  

9.  Podání nabídek, otevírání nabídek a uveřejnění rozhodnutí  
  

9.1 Lhůta pro podání nabídek   

  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.09.2019 v 10:00 hod. 

Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu:   

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Strážovská 1247/22 

697 01  Kyjov 

 

kontaktní osoba: Kateřina Brunclíková, referentka oddělení zdravotnické techniky, tel: 

518 601 014, e-mail: brunclikova.katerina@nemkyj.cz, a to v pracovních dnech od 8.00 do 

14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek tak, aby byly doručeny do konce 

výše uvedené lhůty.  

  

9.2 Otevírání obálek s nabídkami  

  

Otevírání obálek se uskuteční dne 16. 09. 2019 v 10:30 hod. na adrese: Nemocnice Kyjov, 

příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.   

 

9.3 Uveřejnění rozhodnutí o vyloučení nebo o výběru nejvhodnější nabídky  

  

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka jeho uveřejněním na 

profilu zadavatele.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu zadavatele oznámení o výběru 

dodavatele.  

  

mailto:krejcirikova.lenka@nemkyj.cz


 

 V takovém případě se výše uvedená oznámení považují za doručená všem dotčeným 

zájemcům a všem dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Oznámení nebudou zasílána prostřednictvím držitele poštovní licence.  

  

10. Ostatní podmínky   
  

10.1 Práva zadavatele  

  

Zadavatel si vyhrazuje právo:   

• v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadání zakázky 

• zrušit zadávací řízení veřejné zakázky  

• zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si údaje předložené v nabídce.  

  

10.2 Nedílnou součástí této dokumentace jsou přílohy:  

  

Příloha č. 1     Krycí list nabídky    

Příloha č. 2     Obchodní podmínky – kupní smlouva  

Příloha č. 3     Položkový rozpočet 

Příloha č.  4    Technická specifikace 

  

  

  

V Kyjově dne 28.08. 2019  

                                            

                              …………………………………………..   

           Ing. Mgr. Lubomír Wenzl  

                                                                         ředitel   

 


		2019-08-28T11:09:14+0200
	Ing. Mgr. Lubomír Wenzl




